
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 8 
k pojistné smlouvě č. 7720873500 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťo vna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými. osobami. 

Pracovi.ště: Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 

tel. 956 421 111 fax 956 449 000 

a 

Správa služeb hlavního města Prahy 
se sídlem Praha 8 - Libeň, Kundratka 19, PSČ 180 00 
IČO: 70889660 
(dále jen „pojistník") 
osoba oprávněná jednat za poji.stnika: Li.bor Kousal, provozní náměstek 
Korespondenční adresa: 
Korespondenční adresa poji.stnika je totožná s výše uvedenou adresou poji.stnika. 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou poji.stnou 
smlouvou, poji.stnými. podmínkami. poji.sti.tele a přílohami., na které se poji.stná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostředni.ctvim samostatného zprostředkovatele 

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. 
se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00 
IČO: 26510626 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel'') 
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele: 
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele. 

Sjednáni tohoto dodatku zprostředkoval pro poji.stnika samostatný zprostředkovatel v postaveni poji.šťovaciho 
makléře. 



Stránka 2 

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto * : 
* pokud se v tomto novém zněn{ použivéi pojem „tento dodatek", považuje se za něf tento dodatek 

Ruši se pojištěni souboru budov a staveb uvedených v příloze č. 1 pod poř. č. 5. 
Dále se ruší pojištěni strojního zařízeni uvedeného v příloze č. 5 pod poř.č. 1 a sjednává se pojištěni strojních 
zařízeni pod poř.č. 11 - 15. 

I. Článek II. (Druhy a způsoby pojištěni, předměty a rozsah pojištěni), bod 2. (Přehled sjednaných
pojištěni) se mění a doplňuje takto:

Snižuje se pojistná částka předmětu pojištěni poř.č. 1 o 7 660 000 Kč. Tabulka č. 2.1.1. nově zni: 

211 ž· l ' . . .  lVe nl PO]lStenl 
Místo pojištění: místa uvedená v příloze č. 1 
Rozsah pojištění: sdružený živel 
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. 008101, 008103, 008104, 008105, 008107, DZ112, 
DZ113, DZ114 

Poř. Předmět Pojištění se 
MRLP3> 

MRLP3> 

číslo pojištění Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na 
První riziko2> Zlomkové 

cenu·1> pojištění4> 

Soubor vlastních 
a cizích budov a Požární nebezpečí, 
ostatních staveb kouř 25 000 Kč, 

1. 
(vč. stavebních 1 360 595 000 Kč povodeň a záplava 

*) součásti a 10%, min. 25 000 Kč, 
příslušenství a ostatní pojistná 
vč. kamerového nebezpečí 5 000 Kč 
systému) 

Povodeň a záplava 

2. 
Demolice, suť - 10%, min. 25 000 Kč, 

*) 5 000 000 Kč 
008104 ostatní pojistná 

nebezpečí 5 000 Kč 
Poznámky: 
Předmět pojištěni poř.č. 1. a 2. - odchylně od výše uvedených spoluúčasti se pro pojistné nebezpečí náraz 
dopravního prostředku (vyjma Letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do pojištěné věci. sjednává spoluúčast ve výši. 
25 000 Kč. 
Předmět pojištěni poř.č. 1.: 
Výše uvedené spoluúčasti. neplatí pro položku pod č. p. 25 (KOMOKO - ochrana průmyslového koridoru) uvedenou 
v příloze č. 1. Pojištěni věci. uvedené pod položkou č.p. 25 v příloze č. 1 se sjednává se spoluúčasti pro všechna 
sjednaná pojistná nebezpečí ve výši. 10%, min. 100 000 Kč. 
Za stavby se považuji také dřevostavby (stánek ve školicím výcvikovém středisku Žihle), opěrné zdi., oploceni všeho 
druhu, trafostanice, kryty civilní ochrany, zpevněné plochy, komunikace, KOMOKO - ochrana průmyslového 
koridoru, apod. 

* není-li. uvedeno, sjednává se poji.štění s poji.stnou hodnotou uvedenou v přislušných poji.stných podmínkách

Zvyšuje se pojistná částka předmětu pojištěni poř.č. 1 o 4 192 307 Kč. Tabulka č. 2.1.3. nově zni: 

21 3 ž• l , " VtV , . . .  \Ve nl PO]lS eni 
Místo pojištění: území České republiky 
Rozsah pojištění: sdružený živel 
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. 008101, 008103, 008105, 008107 

Poř. Pojistná 
Pojištění se MRLP3> MRLP3> 

Předmět pojištění Spoluúčast5> sjednává na První Zlomkové 
číslo částka10> 

cenu*1> riziko2> pojištění4> 

Vybrané vlastni a ci.zi movité 
1. předměty (strojní zařízeni 34133 617 Kč 5 000 Kč**> *)

uvedená v příloze č. 5 a 5a) 
Poznámky: 
Odchylně od výše uvedeného se ujednává, že pro strojní zařízeni uvedené v příloze č. 5 pod poř.č. 5 (vysokozdvižný 
vozík KALMAR DCF 370-12) je místem pojištěni areál na adrese Praha 15-Dubeč, Ke Křížkám 2. 



Stránka 3 

**) Odchylně od výše uvedené spoluúčasti. se pro strojní zařízeni uvedená v příloze č. Sa sjednává spoluúčast ve výši 
10%, min. 10 000 Kč. 

* není-li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v přislušných pojistných podmínkách

Zvyšuje se pojistná částka předmětu pojištěni poř.č. 1 o 4 192 307 Kč. Tabulka č. 2.2.3. nově zni: 

2 2 3 P „y y ' v, d d . . . . OJtstem pro pnpa o azem 
Místo pojištěni: území České republiky 
Rozsah pojištěni: pojištěni pro případ odcizeni (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin) 
Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami D08101, D08103, D0Z105, D0Z108 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se MRLP3) MRLP3) 

číslo 
Předmět pojištěni 

částka10> 
Spoluúčast5> sjednává na První Zlomkové 

cenu*1> riziko2> pojištěni4> 

Vybrané vlastni a cizí movité 
1. předměty (strojní zařízeni 34133 617 Kč S 000 Kč**) *) 

uvedená v příloze č. S a Sa) 
Poznámky: 
Odchylně od výše uvedeného se ujednává, že pro strojní zařízeni uvedené v příloze č. S pod poř.č. S (vysokozdvižný 
vozík KALMAR DCF 370-12) je místem pojištěni areál na adrese Praha 15-Dubeč, Ke Křižkám 2. 
Dále se odchylně od tabulky č. 2 v doložce D0Z108 pro toto strojní zařízeni sjednává následujici způsob zabezpečeni: 
Pojištěné strojní zařízeni je umístěno v oploceném areálu trvale střeženém fyzickou ostrahou (ve dne jednočlennou, 
v noci dvoučlennou), areál je monitorován systémem CCTV se záznamem (doba uloženi min. 2 dny). 
Pro toto strojní zařízeni se ruší ujednáni v bodu 6. doložky D0Z108. 
··> Odchylně od výše uvedené spoluúčasti. se pro strojní zařízeni uvedená v příloze č. Sa sjednává spoluúčast ve výši
10%, min. 10 000 Kč.

* neni-lt uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v přislušných pojistných podmínkách

Zvyšuje se pojistná částka předmětu pojištěni poř.č. 1 o 4 192 307 Kč. Tabulka č. 2.6.1. nově zni: 

2 6 1 P ••
v

t
v 

' t • 
o 

. . . O]lS em s rOJU
Místo pojištěni: území České republiky 
Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-300/14 a doložkami D08103, DST111 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se 

číslo 
Předmět pojištěni 

částka10> 
Spoluúčast5> sjednává na 

cenu*ll 

1. Vlastni a cizí stroje 
34133 617 Kč 5 000 Kč**> *) uvedené v příloze č. 5 a Sa 

Poznámky: 

MRLP3> 

První riziko2> 

MRLP3> 

Zlomkové 
pojištěni4> 

Odchylně od výše uvedeného se ujednává, že pro strojní zařízeni uvedené v příloze č. 5 pod poř.č. 5 (vysokozdvižný 
vozík KALMAR DCF 370-12) je místem pojištěni areál na adrese Praha 15-Dubeč, Ke Křižkám 2. 
**) Odchylně od výše uvedené spoluúčasti. se pro strojní zařízeni uvedená v příloze č. Sa sjednává spoluúčast ve výši 
10%, min. 10 000 Kč. 

* není-li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v přislušných pojistných podmínkách

1> nová cena je vyjádřeni pojistné hodnoty ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) pism. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci. ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) pism. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci. ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) pism. c) VPP P-100/14
ji.ná cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci. ve smyslu čl. V. Zvláštni ujednáni této pojistné smlouvy

2> prvni ri.zi.ko je li.mi.t pojistného plněni ve smyslu ustanoveni čl. 23 odst. 1) pism. a) VPP P-100/14
3> MRLP je horni hranici pojistného plněni v souhrnu ze všech pojistných události vzniklých v jednom pojistném roce. Je-li.

pojištěni sjednáno na dobu kratši než jeden pojistný rok je MRLP horni hranici pojistného plněni v souhrnu ze všech
pojistných události vzniklých za dobu trváni pojištěni.

4> zlomkové pojištěni se vztahuje pouze na uvedený podil z pojistné částky ve smyslu čl. 23 odst. 1) pism. b) VPP P-100/14
s) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jeji.ch kombi.nad ve smyslu čl. 11 odst.

4) VPP P-100/14
6> odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojisti.tel na úhradu všech pojistných události nastalých

během jednoho pojistného roku pojistné plněni v souhrnu maximálně do výše li.mi.tu pojistného plněni
7> odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třeti ZPP P-600/14 poskytne pojisti.tel na úhradu všech pojistných události nastalých během

jednoho pojistného roku pojistné plněni v souhrnu maximálně do výše subli.mi.tu pojistného plněni
s) dobou ručeni se rozumi doba ve smyslu čl. 11 odst. 4) ZPP P-400/14



Stránka 4 

9> i.ntegrálni časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními. dny. Právo na pojistné plněni vzni.ká jen tehdy,
je-li. přerušeni provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dni. Je-li. však přerušeni provozu pojištěného delší než
tento počet pracovních dni, nemá i.ntegrálni časová franšíza vli.v na výši. pojistného plněni.

10> agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištěni se.uberu věci, celková pojistná částka se sjednává v případě
pojištěni výčtu jednotlivých věci a součtu jeji.ch hodnot

II. Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) se mění a doplňuje:

Článek III. 
Výše a způsob placení pojistného 

1. Poji.stné za jeden poji.stný rok či.ní:

1.1. Živelní pojištění 
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 866.787,- Kč 

1.2. Pojištění pro případ odcizení 
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 157.901,- Kč 

1.3. Pojištění pro případ vandalismu 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 20.000,- Kč 

1.4. Pojištění pro případ odcizení - Loupež přepravovaných peněz nebo cenin 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 18.000,- Kč 

1.5. Pojištění skla 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 15.000,- Kč 

1.6. Pojištění strojů 
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 512.004,- Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí ......................................... 1.589.692,- Kč 

2. Poji.stné je sjednáno jako běžné. Poji.stné období je dvanácti.měsični. Poji.stné ve výši. 1.589.692,- Kč je
v každém poji.stném roce splatné k 1. 1.

3. p
s

4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje jsou uvedeny v Kč.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské uni.e nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena ji.ná poji.stná daň či. ji obdobný poplatek z poji.štěni sjednaného touto poji.stnou
smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabyti úči.nnosti. příslušných
právních předpi.sů na území tohoto členského státu poji.sti.tel povi.nen odvést, poji.stnik se zavazuje uhradi.t
nad rámec poji.stného předepsaného v této poji.stné smlouvě i. náklady odpovidajid této povi.nnosti..

6. S ohledem na tímto dodatkem provedené změny dochází ke zvýšeni poji.stného za poji.stnou ochranu v době
od 6. 8. 2019 do 31. 12 2019.

rovedené tímto dodatkem či.ni 31.565,- Kč a je splatné k 31. 8. 2019 na účet 

III. Článek IV. (Hlášení pojistných událostí) nově zní:

Článek IV. 
Hlášení škodných událostí 

Vzni.k škodné události. je poji.stnik (poji.štěný) povi.nen oznámi.t přímo nebo prostředni.ctvi.m samostatného 
zprostředkovatele v postaveni poji.šťovaciho makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených 
kontaktních údajů: 

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podatelna 
Brněnská 634, 

664 42 Modři.ce 
Tel.: 957 105 105 

fax: 54 7 212 602, 54 7 212 561 
datová schránka: n6tetn3 

www.koop.cz 



Stránka 5 

Na výzvu pojisti.tele je poji.stnik (pojištěný nebo jakákoli.v ji.ná osoba) povi.nen oznámi.t vzni.k škodné události. 
písemnou formou. 

IV. Článek V. (Zvláštní ujednání) nově zní:

Článek V. 
Zvláštní ujednáni 

Obecná ujednání 

1. Tato pojistná smlouva byla vypracována pro účely veřejné zakázky s názvem „Pojištěni majetku,
odpovědnosti. a vozi.del SSHMP II", evi.denčni číslo veřejné zakázky ve Věstníku: 497288.

2. Výši. pojistného je možno překročit pouze za předpokladu, že v průběhu doby pojištěni dojde ke zvýšeni
hodnoty pojištěného majetku poji.stnika.
Zvýšeni pojistného je při.puštěno pouze ve výši. odpovídající nárůstu pojistných částek, který byl způsoben
zvýšením hodnoty pojištěného majetku. Výši. pojistného je možno také překročit v případě, jestli.že na straně
poji.stnika vyvstane potřeba dodatečných služeb, které nebyly obsaženy v původních zadávacích pojistných
podmínkách, jeji.chž potřeba vzni.kla v důsledku objektivně nepředvidatelných okolnosti a tyto dodatečné
služby budou nezbytné pro poskytnuti původních služeb a to za předpokladu, že budou současně splněny
podmínky dle ustanoveni § 23 odst. 7 písm. a) zákona o veřejných zakázkách (dále jen „ZVz''). Překročeni
pojistného musí být předem odsouhlaseno poji.stnikem a musí být provedeno v souladu se ZVZ.
Změna pojistného musí být provedena písemnou formou dodatku k pojistné smlouvě, sazby pojistného
stanovené na základě zadávacího řízeni musí být zachovány.
Ji.né podmínky pro překročeni pojistného poji.stnik nepři.poušti. Pojistné nelze zvyšovat z důvodu inflace
české koruny a z důvodu změny devizového kurzu české koruny vyhlašovaného ČNB (změna oproti. kurzu Kč
k datu podáni nabídky).

3. Pojisti.tel bere na vědomi skutečnost, že si. poji.stnik vyhradil opční právo ve smyslu § 99 ZVZ spočívající
ve zprostředkováni dalších poji.šťovacich služeb, které bude nezbytné zaji.sti.t v průběhu 3 let od uzavřeni
smlouvy s poji.sti.telem, a které v tuto chvíli. není poji.stnik (zadavatel) schopen blíže speci.fi.kovat. Opční
právo bude realizováno v souladu s ust. § 23 odst. 7 písm. b) ZVZ a to případech jakéhokoli.v rozšířeni,
změny nebo doplněni předmětu plněni veřejné zakázky tzn. sjednaného pojištěni.

4. Touto pojistnou smlouvou se nesjednává žádná smluvní pokuta ani. ji.ná sankce vůči. poji.stnikovi..

S. Odchylně od čl. 4 odst. 3) ZPP P-100/14 se ujednává, že pojisti.tel i. poji.stnik mohou pojištěni dle této
pojistné smlouvy ukonči.t výpovědi:
a) k poslednímu dni. každého pojistného období; výpověď musí být druhé smluvní straně doručena

nejméně 6 měsíců před koncem pojistného období, v opačném případě pojištěni zani.ká až ke konci.
následujícího pojistného období, pro které je 6 měsíců dodrženo;

b) doručenou druhé smluvní straně do dvou měsíců ode dne uzavřeni pojistné smlouvy; pojištěni zani.kne
uplynutím šesti.měsíční výpovědní doby;

c) doručenou druhé smluvní straně do tři měsíců ode dne oznámeni vzni.ku pojistné události. poji.sti.teli.;
pojištěni zani.kne uplynutím šesti.měsíční výpovědní doby.

V případě výpovědi. podle písm. b) a c) tohoto bodu počíná běh výpovědní doby prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci., v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

6. Odchylně od čl. 4 odst. 4) VPP P-100/14 může pojisti.tel pojištěni ukonči.t výpovědi s šesti.měsíční
výpovědní dobou v případě, že poji.stnik či. pojištěný poruší svou povinnost oznámit poji.sti.teli. zvýšeni
pojistného ri.zi.ka. Běh výpovědní doby počíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci.,
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

7. Ujednává se, že pojisti.tel neuplatni podpoji.štěni ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. a čl. 22 ZPP P-100/14,
dojde-li. v době trvání pojištěni ke zvýšeni pojistné hodnoty pojištěné věci. nebo souboru věd o méně než
15%.

8. Veškerý nový majetek na místech pojištěni patřící svým charakterem mezi. pojištěné věci., který pojištěný
nabude v průběhu pojistného roku, je automaticky zahrnut do pojištěni.
Zvýší-li. se tím pojistná hodnota pojištěné věci. nebo souboru pojištěných věd o méně než 10 %, nebude ve
smyslu ustanoveni VPP P-100/14, ČL 15, odst. 2), písm. h) poji.sti.telem požadován doplatek pojistného.
Dojde-li. k navýšeni pojistné hodnoty pojištěné věci. nebo souboru pojištěných věci o vice než 10 %, je
poji.stnik povi.nen tuto skutečnost písemně oznámi.t poji.sti.teli..
Vyúčtováni pojištěni nově nabytého majetku bude prováděno za podmínek a sazeb dle této pojistné
smlouvy.



Stránka 6 

9. Sníží-Li. se poji.stná hodnota pojišťovaného souboru a poji.stni.k tuto skutečnost oznámí. poji.sti.teli., je
pojisti.tel povi.nen sniži.t pojistné adekvátně ke sníženi hodnoty pojišťovaného souboru, a to ke dni., kdy
k tomuto sníženi hodnoty souboru došlo. 

10. Poji.sti.tel akceptuje, že poji.stni.k bude hlášeni. změn pojistných částek (přírůstky / úbytky pojišťovaného
majetku) zasílat v elektronické podobě. Pojisti.tel bude vést evidenci. nahlášených změn.

11. V případě ji.ného rozšířeni pojištěni. bude v dodatku k této pojistné smlouvě vyčísleno roční pojistné a
poměrné pojistné do konce pojistného roku. Na základě tohoto dodatku k pojistné smlouvě bude poměrné
pojistné poji.stni.kem uhrazeno.

12. Pojistné částky budou aktualizovány vždy k 1. 1. příslušného kalendářního. K výše uvedenému terminu bude
zpracován dodatek této pojistné smlouvy, ve kterém bude aktualizace pojistných částek zpracována a
v souvislosti. s ni bude provedena případná úprava výše pojistného na další pojistný rok.

13. Ve smyslu čl. 23 odst. 3) VPP P-100/14 se ujednává, bylo-Li. v průběhu trvání. pojistného roku v důsledku
pojistné události. čerpáno z Li.mi.tu pojistného plněni, může si. poji.stnik na základě dohody s poji.sti.telem
pro zbytek pojistného roku obnovi.t Li.mi.t pojistného plněni do původní výše za dodatečné pojistné.

14. Pojisti.tel neposkytne pojistné plněni ani. ji.né plněni či. službu z poji.stné smlouvy v rozsahu, v jakém by
takové plněni. nebo služba znamenaly porušeni. mezi.národních sankci, obchodních nebo ekonomických
sankci či. fi.nančni.ch embarg, vyhlášených za účelem udrženi. nebo obnoveni mezi.národní.ho míru,
bezpečnosti., ochrany základních Lidských práv a boje proti. terorismu. Za tyto sankce a embarga se považuji
zejména sankce a embarga Organi.zace spojených národů, Evropské uni.e a České republiky. Dále také
Spojených států amerických za předpokladu, že neodporuji sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Živelní pojištěni 

15. Ujednává se, že se ruší. ustanoveni. čl. 1 odst. 7) a 8), čl. 3 odst. 4) a S), čl. 6 odst. 3) a čl. 9 ZPP P-150/14. 

16. Ve smyslu ustanoveni ZPP P-150/14 se ujednává, že pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava se vztahuje
i. na škody způsobené zpětným vystoupnutím kapaliny z odpadního potrubí, které bylo způsobeno zahlcením
venkovní. kanalizace v důsledku atmosférických srážek, povodně nebo záplavy.

17. Ujednává se, že pojištěni. dle této pojistné smlouvy se nevztahuje na škody vzni.klé v důsledku povodně a
záplavy v souvislosti. s touto povodni., při. které kulmi.načni. průtok a povodňový objem vody příslušného
toku naměřený správním orgánem příslušného povodí. odpoví.dal menši než 20-Leté povodňové vlně. 

18. Odchylně od čl. 2 odst. 2) pi.srn. e) ZPP P-150/14 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na poškozeni nebo
zni.čeni. všech pojištěných věci. tíhou sněhu nebo námrazy, pro které je touto pojistnou smlouvou sjednáno
ži.velni. pojištěni v rozsahu sdružený ži.vel. Pro pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy se dále ujednává,
že právo na pojistné plněni. vzni.ká také tehdy, byla-Li. pojištěná věc poškozena nebo zni.čena v příčinné
souvislosti. s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy.

19. Odchylně od ustanoveni. ZPP P-150/14, čl. 2 odst. 1), pi.srn. b) se ujednává, že pojištěni. pro případ poškozeni.
nebo zni.čeni. pojištěné věci. nárazem dopravní.ho prostředku (vyjma Letadel), jeho části nebo jeho nákladu
do pojištěné věci., pádem stromů, stožárů nebo ji.ných věci se vztahuje i. na součásti. poškozené věci. nebo
součásti. téhož souboru jako poškozená věc. 
Ujednává se, že se ruší ustanoveni. čl. 3 odst. 2) ZPP P-150/14.

20. Pojištěni. budov a ostatních staveb se vztahuje také na škody vzni.klé v důsledku pojištěných nebezpečí. na
budovách a ostatních stavbách, na kterých jsou prováděny stavební. úpravy, včetně těch, k ni.mž je třeba
stavební. povoleni, vyjma škod nastalých v přímé souvislosti. se stavebně montážní činnosti.. Pro toto
pojištěni. se sjednává Li.mi.t pojistného plněni. pro jednu pojistnou událost max. ve výši.10% z pojistné částky
objektu, který byl poškozen nebo zni.čen takovouto pojistnou události.

21. Ujednává se, že se ustanoveni čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší. a nově zni.:
„Z pojištěni nevzniká právo na plněni pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako
nákladu."

Pojištěni pro připad odcizeni 

22. Odchylně od čl. 6 odst. 1 ZPP P-200/14 se pro vlastni. finanční prostředky (předmět pojištěni. poř. č. 3
v tabulce č. 2.2.2.) sjednává následuji.ci způsob zabezpečeni. proti. krádeži.:

Obecné požadavky na způsoby zabezpečeni pojištěných věci
1. Pojištěný je povi.nen zaji.sti.t, aby v době pojistné události. byly:

a) uzavi.raci. a uzamykací mechanismy funkční.,



Stránka 7 

b) otevíratelné otvory, jako jsou okna, výlohy, světli.ky aj., zevnitř uzavřeny, a pokud jsou
oteviratelné zvenči., i. uzamčeny,

c) dveře, vrata, vstupy, vjezdy apod. řádně uzavřeny a uzamčeny,
d) ostatni. otvory o velikosti. 600 cm2 a větši. zevni.tř zneprůchodněny,
e) poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS, dři.ve EZS) funkční a ve stavu střeženi.,
f) schránky a trezory řádně uzavřeny a uzamčeny.

2. Kli.če od trezorů a schránek nesmi. být uloženy (uschovány) v tomtéž mi.stě pojištěni., ve kterém jsou
pojištěné věci. uloženy.

Dalši. požadavky na uloženi. a zabezpečeni. pojištěných věci. proti. krádeži.: 
Požadovaný mi.ni.mální způsob zabezpečení uzavřeného prostoru 

prvek zabezpečení kvali.ta prvku zabezpečeni 

dveře Plné 
zámek dveří · zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním
prosklené plochy zabezpečeni prosklených části oken, dveH a jiných technických otvorů s plochou 

větší než 600 cm2 

trezor trezor nezji.štěné konstrukce nebo BTO 

Dalši. požadavky na zabezpečeni. objektu jsou uvedeny v při.Loze č. 2 k této pojistné smlouvě. 

23. Ujednává se, že v při.padě pojištěni. kamerového systému se za krádež s překonáni.m překážky považuji.
při.pady, kdy se pachatel zmocni.l pojištěné věci. překonáni.m jeji.ho konstrukčni.ho upevněni.. Konstrukčni.m
upevněni.m se rozumi. obti.žně rozebiratelné nebo nerozebiratelné pevné spojeni. pojištěné věci. se stavbou.
Za nerozebiratelné je považováno takové spojeni., kdy pojištěnou věc nelze odci.zi.t bez jeho destrukčni.ho
narušeni.. Za obti.žně rozebiratelné je považováno pouze takové spojeni., k jehož rozebráni. je nutno použi.t
mi.ni.málně ručni.ho nářadi..

V. Článek VI. (Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) nově 'Zní:

Článek VI. 
Prohlášeni pojistníka, registr smluv, zpracováni osobních údajů 

1. Prohlášeni pojistníka

1.1. Poji.stn-ik potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřeni.m tohoto dodatku převzal v li.stinné nebo, 
s jeho souhlasem, v ji.né textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) Informace pro kli.enta, jeji.chž součásti. 
jsou Informace o zpracováni. osobni.ch údajů v neži.votni.m pojištěni., a seznámil se s ni.mi.. Poji.stni.k si. je 
vědom, že se jedná o důležité i.nformace, které mu napomohou porozumět podmi.nkám sjednávaného 
pojištěni., obsahuji. upozorněni. na důležité aspekty pojištěni. i. významná ustanoveni. pojistných podmínek. 

1.2. Poji.stni.k potvrzuje, že před uzavřeni.m tohoto dodatku mu byly oznámeny i.nformace v souladu 
s ustanoveni.m § 2760 občanského zákoni.ku. 

1.3. Poji.stni.k potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřeni.m tohoto dodatku převzal v li.stinné nebo ji.né 
textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve 
zněni. tohoto dodatku a seznámil se s ni.mi.. Poji.stni.k si. je vědom, že tyto dokumenty tvoři. nedi.lnou součást 
této pojistné smlouvy ve zněni. tohoto dodatku a upravuji. rozsah pojištěni., jeho omezeni. (včetně výluk), 
práva a povinnosti. účastni.ků pojištěni. a následky jeji.ch porušeni. a dalši. podmi.nky pojištěni. a poji.stni.k je 
ji.mi. vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

1.4. Poji.stni.k potvrzuje, že adresa jeho si.dla/bydli.ště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuálni., a souhlasi., aby tyto údaje byly v při.padě jeji.ch rozporu s ji.nými. 
údaji. uvedenými. v dři.ve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je poji.stni.kem nebo pojištěným, 
využi.vány i. pro účely takových pojistných smluv. S ti.mto postupem poji.stni.k souhlasi. i. pro při.paci, kdy 
poji.sti.teli. oznámi. změnu jeho si.dla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trváni. této pojistné smlouvy. Tim neni. dotčena možnost použi.váni. ji.ných údajů uvedených v dři.ve 
uzavřených pojistných smlouvách. 

1.5. Poji.stni.k prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události. (pojistný zájem). 
Poji.stni.k, je-li. osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištěni. dali. souhlas k pojištěni.. 

1.6. Poji.stni.k prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve 
zněni. tohoto dodatku nejsou k datu uzavřeni. tohoto dodatku pojištěny proti. stejným nebezpeči.m u ji.ného 
pojisti.tele, pokud neni. v pojistné smlouvě ve zněni. tohoto dodatku výslovně uvedeno ji.nak. 



Stránka 8 

2. Registr smluv

2.1. Pokud výše uvedená poji.stná smlouva, resp. dodatek k poji.stné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povi.nnosti. uveřejnění v regi.stru smluv (dále jen „registr'') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
poji.stník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených ci.tovaným zákonem. To 
nezbavuje poji.sti.tele práva, aby smlouvu uveřejni.l v regi.stru sám, s čímž poji.stník souhlasí. Pokud je 
poji.stník odli.šný od poji.štěného, poji.stník dále potvrzuje, že každý poji.štěný souhlasi.l s uveřejněním 
smlouvy. 

Při. vyplněni formuláře pro uveřejněni smlouvy v regi.stru je poji.stník povi.nen vyplni.t údaje o poji.sti.teli. 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této 
poji.stné smlouvy. 

Poji.stník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejněni zaji.sti zneči.telněni neuveřejni.telných 
i.nformad (např. osobních údajů o fyzi.ckých osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti úči.nnosti. smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v regi.stru 
se úči.nky poji.štěni, včetně práv a povi.nnosti z něj vyplývajících, vztahuji i. na období od data uvedeného 
jako počátek poji.štěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li. o úči.nky 
dodatku) do budoucna. 

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracováni Vaši.ch osobních údajů. Tyto i.nformace se
na Vás uplatni, pokud jste fyzi.ckou osobou, a to s výji.mkou bodu 3.2., který se na Vás uplatni i. pokud jste
právni.ckou osobou. Vice i.nformad, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti. podání námi.tky v případě
zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace
o zpracováni osobních údajů v neži.votnim poji.štěni, který je trvale dostupný na webové stránce
www.koop.cz v sekci. ,,O poji.šťovně Kooperati.va".

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracováni na základě plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojisti.tele 

Poji.stnik bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje, údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do 
poji.štěni a údaje o využíváni služeb zpracovává poji.sti.tel: 

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracováni
nezbytné pro plněni smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracováni založené na základě
oprávněných zájmů poji.sti.tele. Proti. takovému zpracováni máte právo kdykoli. podat námi.tku, která
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neži.votnim
poji.štěnt

Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti. 

Poji.stník bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje a údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do 
poji.štěni pojisti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti. vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího di.stri.buci. poji.štění a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezi.národních sankci. 

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Poji.stník se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odli.šnou od poji.stnika, a případné 
další osoby, které uvedl v poji.stné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracováni jeji.ch osobních údajů. 

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 

Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na 
vědomí, že její i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje poji.sti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli. podat 



Stránka 9 

námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů 
v neživotním poji.štěni. 

Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na 
vědomi, že i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje pojisti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího di.stri.buci. pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni 
mezi.národních sankci. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni, zejména s bližší identifikaci dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracováni osobních údajů, 
způsobem odvoláni souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

Vl. Článek Vll. (Závěrečná ustanovení) nově zní: 

Článek VII. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Poji.štěni dle této pojistné smlouvy se sjednává na dobu neurči.tou. Počátkem pojištěni je den 1. 1. 2015.
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 6. 8. 2019.
Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištěni se nevztahuji na
dobu (nevzni.kaji) před počátkem změn provedených tímto dodatkem.

2. Odpověď poji.stnika na návrh pojisti.tele na uzavřeni tohoto dodatku (dále jen „nabídka'') s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jeti, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i. v případě, že je poji.štěni
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mi.mosoudnimu řešeni spotřebitelských sporů z tohoto poji.štěni je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz.

S. Poji.stnik prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný
zprostředkovatel v postaveni poji.šťovadho makléře zprostředkovává poji.štěni pro poji.stnika, a to v rozsahu
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti. mající
vztah k poji.štěni sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemnosti
směřujících k ukončeni poji.štěni ze strany pojisti.tele zasílaných poji.sti.telem s dodejkou, které budou
zasílány na korespondenční adresu poji.stnika) doručované poji.sti.telem poji.stnikovi. nebo pojištěnému se
považuji za doručené poji.stnikovi. nebo poji.štěnému doručením samostatnému zprostředkovateli.
v postaveni poji.šťovadho makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí
samostatný zprostředkovatel v postaveni poji.šťovadho makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré
písemnosti. mající vztah k poji.štěni sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
doručované samostatným zprostředkovatelem v postaveni poji.šťovadho makléře za poji.stnika nebo
pojištěného poji.sti.teli. se považuji za doručené poji.sti.teli. od poji.stnika nebo poji.štěného, a to doručením
poji.sti.teli..

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek spolu s pojistnou smlouvou, a veškerými. dosavadními.
i. budoucími. dodatky pojistné smlouvy, byly zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., jeji.ch
obsah nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.

7. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, poji.stnik obdrží jeden stejnopi.s, pojisti.tel si. ponechá
dva stejnopisy, samostatný zprostředkovatel v postaveni poji.šťovadho makléře obdrží jeden stejnopis.

8. Tento dodatek obsahuje 10 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 9 příloh, z ni.chž příloha
č. 1 a 5 jsou fyzi.cky při.loženy k tomuto dodatku. Součásti pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou
pojistné podmínky pojisti.tele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.
Výčet příloh: příloha č. 1 - Seznam míst pojištění - soubor budov a ostatních staveb

příloha č. 2 - Seznam míst pojištění - movité předměty
příloha č. 3 - Seznam osvětlovacích mobilních souprav včetně příslušenství a elektrocentrál
příloha č. 4 - Seznam čerpadel s RZ 
příloha č. 5 a 5a - Seznam strojních zařízení



příloha č. 7 - Manipulační a provozní řád - Stavba 9514 KOMOKO 50 3287 
příloha č. 8 - Rekapitulace pojistného 
příloha č. 9 - Pověření k právním úkonům 

Přílohy při.Ložené k tomuto dodatku nahrazuji. odpovi.daji.ci. přílohy k pojistné smlouvě. 

V Praze dne S. 8. 2019 

V Praze dne S. 8. 2019 

Dodatek vypracovala: Li.buše Ótwbsová tel. 956 420 741 

Stránka 10 



Seznam míst pojištění - soubor budov a staveb Příloha č. 1 

speciftkaoo pi'odm61u poflltinl - -pojil- � 

e.p. 
--·--

-- vlaslnk:tvl EZS-ol. vt*nlce-slutba popis vyutlll budovy poJla1n6 ti- (novt 
dopllkových - (napl. oploceni. IJlce elslo popisn6 město PSČ zabezl)ee. ln.Jedná ... o jlné (adml-1 pnwoz, výn>ba apod.) hoclnola) 

-•pod) ayatém --1 

1 budova a souviseiicí stavbv Korunni Korunní 2456 Praha 10 101 00 vlastni ano ano rneořetržitál kamerv admin. orovoz, oronáiem 8 NP <Tsvstems technoloaie ITl 300 000 000 Kč 
• admin. provoz, garáže , sklady kane. potřeb, nábytku, kotelna apod. 

2 soubor budov a staveb areál Kundratka Kundratka 1951119 Praha 8 180 00 vlastní ano ano (nepřetržitá) kamery • vyzbrojnl sklad Městské policie (munice a rutni palné zbraně) 179 800 000 Kč 

3 soubor budov a staveb UPOZ Trója 
V Zámcích 321 Praha 8 181 00 vlastní ano ano (nepřetržitá) kamery admin. provoz, veterinárni provoz 153 900 000 Kč 

I (útulek fYO oou!téná zvltataJ 

4 soubor budov a staveb UPOZ Dolnl Měcholupy /Útulek pro 
opu�téná zvlfata) Dolnoměcholupská 58 Praha 10 109 00 vlastní ano ano (nepřetržitá) kamery admin. provoz, veterinární provoz 59 000 000 Kč 

parcely 4521 a 4517 k.ú. 
admin. budova· Městská policie, výcviková základna psovodů, 

soubor budov a staveb Základna psovodi, Klánovice Klánovice 
Újezd n. Lesy 

Praha 14 190 14 v/astn; ano ano (nepfetržitá) kamery psinec, provozni sklad základny psovodů - Městská policie, O Kč 

garáže atd. 
6 budova a souviseiíci stavbv OR - Praha 15 Hostivařská 55213 Praha 15 102 00 vlastní ano ano rneořetržitál kamerv admin. orovoz, oblastní feditelstvi Městské oolicie hl.m. Prahv 10 500 000 Kč 
7 budova a souviseiíci stavbv OR - Praha 12 Násirovo nám. 181611 Praha 12 143 00 vlastni ano ano /neořetržitál kamerv admin. orovoz, oblastní feditelstvi Městské oolicie hl.m. Prahv 34 500 000 Kč 
8 budova a souviseiící stavbv OR - Praha 2 Korunní 734 Praha 2 120 00 vlastni ano ano /neoretržitá) kamery admin. provoz oblastní feditelstvi Městské oolicie hl.m. Prahv 200 000 000 Kč 
9 budova a souviseiící stavbv OR - Praha 5 Kobrova Kobrova 811366 Praha 5 150 00 vlastni ano /neoretržitál kamerv admin. orovoz, oblastnl leditelstvi Městské oolicie hl.m. Prahv 45 500 000 Kč 

Císařská louka - poličnl oddíl MP 
• ukotvený plovoucí ponton, na kterém je umístěna budova s 

10 ukotvený plovoucí ponton Císařská louka 599, přistav - stání t.4 Praha 5 15000 vlastni administrativním provozem a soc. zázemím petičního oddílu Městské 2 205 000 Kt hl.m. Prahy policie hl.m. Prahy (2008-9 probíhá rekonstrukce) 
11 budova a související stavby K Zahradám K Zahradám 116 Praha 5 Lahovice 159 00 vlastni • admin. provoz 9 950 000 Kč 

12 budova a související stavby K Sádkám K Sádkám 141 Praha 5 Lahovice 159 00 vlastni ano ano (nepřetržitá) kamery admin. provoz - petiční oddíl Městské policie 9 500 000 Kč 

13 budova a související stavby Spadni Spadni 31 Praha 5 Lahovice 159 00 vlastní ano ne admin. provoz - Městská policie 9 600 000 Kč 

14 budova a související stavby kryt civilní obrany Vašátkova č.parcely 221/89 a 221/90 k.ú. Praha 14 - černý Most 198 00 vlastní • pronájem - Policie CR, zabavená vozidla 26 400 000 Kč černý Most 

15 budova a související stavby kryt civilní obrany Na Jelenách (při ulici č. parcely 23421158 k.ú. Praha 4 - Kunratice 148 00 vlastní • prázdné prostory a parkovací stání pro motorová vozidla 15 400 000 Kt Dunovická) Kunratice 
č.parcely 1789191 a 

16 soubor budov a staveb kryt civilní obrany Wassermannova A,B 1798192 a 1798193 k.ú. Praha 5 - Barrandov 150 00 vlastni • parkovací stáni pro motorová vozidla 33 000 000 Kt 
Hlubotepy 

17 budova a související stavby kryt civilní obrany Ocelkova (při ulici č. parcely 221 /469 a Praha 14 - černý Most 198 00 vlastni ano kamery • parkovací stání pro motorová vezdila 26 400 000 Kč Dygrýnova) 2211474 k.ú. černý Most 

18 budova a související stavby kryt civilní obrany Zelenečská č.parcely 1072/164/167/168 Praha - Hloubětín 198 00 vlastni • parkovací místa pro motorová vozidla 4 400 000 Kt k.ú. Hloubětin 

19 budova a související stavby kryt civilní obrany Bryksova č.parcely 232/131 a 232/132 Praha - Černý Most li 198 00 vlastní kamery • parkovací místa pro motorová vozidla 26 400 000 Kč k.ú. černý Most 

21 + ČOV č.par.764/2 KŮ ano (nepřetržitá) - kamery • administrativa, jídelna, ubytovny, učebny, garáže, sklady, Cov -20 soubor budov a staveb škola v při rodě - Žihle Nový Dvůr - Poustky Nový Ovú--Žihle Žihle 331 65 vlastni vyjma ČOV (vyjma čistírna odpoadnich vod, studna 112 700 000 Kt 
ČOV) 

21 soubor budov a staveb par1<oviště K Herkám e.p.2336137 a 23361198 k.u. Praha Chodov 148 00 vlastní ano (nepřetržitá) kamery • parkovací místa pro motorová vozidla 1 660 000 Kč 
Praha 

22 dfevostavba škola v oři rodě - Zihle stánek škollciho výcvikového střediska Žihle, orodei ootravin 650 000 Kt 
23 administrativní budova OR MP Praha 10 Počernická 95 Praha 10 100 00 vlastní ano ano /neořetržltěl kamerv adm. orovoz.; obvodnl feditelstvf Městské oolicíe hl. m. Prahv 19 000 000 Kč 
24 administrativní budova OR MP Praha 9 Veltruská 576 Praha 9 190 00 vlastní ano ano (nepřetržitě) kamery adm. provoz.; obvodnl ředitelstvl Městské policie hl. m. Prahv 34 000 000 Kč 

KOMOKO - ochrana průnyslového • systém komplexu staveb.které chrání území jak pred zaplavováním 
25 soubor staveb obec Braník, Modfany a Komorany Praha 4, 12 140 00 vlastni ne ne . velkYmi vodami ve Vltavě, tak pfed zaplavováním vnitfními vodami - 16 580 000 Kč koridoru popis viz příloha č. 7 

26 soubor budov a staveb kryt civiln i obrany Komenského náměstí vstup z ulice českobratrská Praha 3 13000 vlastní ne ne ne • parkovací stání pro motorová vezdila 9 850 000 Kč 

27 soubor budov a staveb kryt civilní obrany Nám. Jifího z vstup z ulice Milešovská Praha 3 13000 vlastní • parkovací stání pro motorová vezdila 9 850 000 Kč 
Poděbrad " A" ne ne ne 

28 soubor budov a staveb kryt civiln i obrany Nám. Jifiho z vstup z ulice Milešovská Praha 3 130 00 vlastní • parkovací stání pro motorová vezdila 9 850 000 Kt Poděbrad " B " ne ne ne 

Celkem 1 360 595 000 Kč 

,. 



Příloha č. 5 

Seznam strojního zařízení 

pof.č. iden.čislo popis zaffzení hodnota zaflzenf 
1 v .č.517066305827 Vozík vysokozdvižný R70-25 O Kč 
2 N005B02455E Vozík vysokozdvižný H4-SFT6 1 219 750 Kč 
3 8FBMT16-10703 VZV - TOYOTA typ. označení 8FBMT16 674 165 Kč 
4 SMPPHOOOEOM1 Nakladač Bobcat MT-50 500 359 Kč 
5 B11400187 Vysokozdvižný vozík KALMAR DCF370-12 12 156 144 Kč 
6 SMPPH0001AZZ Vozík vysokozdvižný F-10 AP/3 206 180 Kč 
7 SMPPHOOOCl3W Vozík nízkozdvižný Still 135 109 Kč 
8 SMPPHOOOCIF8 Plošina pracovní nůžková 961 950 Kč 
9 517074005047 Naftový vysokozdvižný vozík Still R 70-16 945 256 Kč 

10 SMPPHOOOAGWZ Plošina pracovní nůžková 1 040 479 Kč 
11 D875B06220T Vysokozdvižný vozík Vale GDP35VX 1046045 Kč 
12 D875B06222T Vysokozdvižný vozík Vale GDP35VX 1046045 Kč 
13 D875B06221T Vysokozdvižný vozík Vale GDP35VX 1046045 Kč 
14 D875B06227T Vysokozdvižný vozík Vale GDP35VX 1046045 Kč 

15 D875B0623 3T Vysokozdvižný vozík Vale GDP35VX 1046045 Kč 
Celkem 23 069 617 Kč 




